PAGE

[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2011

№ 1067
город Крымск
О внесении изменений в отдельные постановления администрации муниципального образования Крымский район
На основании Федеральных  законов от 29 июня 2010 года № 126-ФЗ «О внесении изменений в статью 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 127-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крымский район от 27 октября 2010 года          № 3458 «Об административном регламенте муниципального учреждения «Крымская межпоселенческая районная библиотека» по предоставлению муниципальной услуги «Организация библиотечно-информационного обслуживания населения»:

1) пункт 5.9 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.9. В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».

2. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крымский район от 02 декабря 2010 года          № 3859 «Об административном регламенте муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия при управлении культуры администрации муниципального образования Крымский район» по предоставлению муниципальной услуги «Бухгалтерское обслуживание учреждений культуры»:

1) пункт 5.9 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.9. В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».
3. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Крымский район от 30 декабря 2010 года          № 4206 «Об административном регламенте муниципального учреждения «Центр методического и технического обслуживания учреждений культуры» муниципального образования Крымский район по предоставлению муниципальной услуги «Организационно-методическое и консультативное обеспечение  учреждений культуры»:

1) пункт 5.9 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.9. В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению».
4.
Управлению культуры администрации муниципального образования Крымский район (Астанина) обнародовать настоящее постановление.

5. Организационному отделу администрации муниципального образования Крымский район (Кущ) разместить настоящее постановление на официальном  сайте муниципального образования Крымский район.
6.    Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Крымский район                                                                                     В.В.Крутько